

Til alle landets kommuner og bydeler

Stjørdal, 16. mars 2015

Kommunalt kompetanse- og innovasjonstilskudd – opplæringstilskudd knyttet til BPA

Regelverket om kompetanse- og innovasjonstilskuddet er nå klart og lagt ut på fylkesmannens hjemmeside, avdeling helse, omsorg og sosialtjenester. Der finner man også søknadskjema for tilskuddsordningen. Ta kontakt med fylkesmannen i ditt fylke da det er ulike søknadsfrister.

Midlene skal legges til rette for at kommunene setter i verk kompetansehevende tiltak og nybrotts- og utviklingsarbeid i omsorgstjenestene ut fra lokale forutsetninger og behov. Det skal blant annet prioriteres midler til opplæring knyttet til BPA.

Helsedirektoratet har blant annet følgende prioritering av tildelingskriteriene:

1. Fullføring av tiltak som har fått tilskudd tidligere og som ikke er avsluttet innen grunn-, etter- og videreutdanning, velferdsteknologi og hverdagsrehabilitering.
2. Opplæring knyttet til BPA med følgende prioriteringsrekkefølge:
 - A. Opplæringstilskudd for nye og etablerte brukere/arbeidsledere kr 30 000.
 - B. Opplæringstilskudd for kommunenes saksbehandlere kr 10 000.
 - C. Opplæringstilskudd for assistenter kr 10 000.

RO oppfordrer alle kommuner til å benytte seg av muligheten til å søke om midlene fra fylkesmannen for å kunne gi opplæring i BPA både til arbeidsledere, assistenter og kommunale ledere og sakbehandlere som har BPA som en del av sitt arbeidsfelt.

RO er til enhver tid oppdatert på myndighetsføringene når det gjelder BPA og har et bredt tilbud på opplæring for arbeidsledere, assistenter, kommunale ledere og saksbehandlere også i 2015.

RO har lagt kurstilbudet for 2015 på vår hjemmeside: www.ro.no. Der finnes også kurssteder, kursdatoer, program og påmeldingsmuligheter.

RO vil i løpet av mars måned også kunne tilby E-læringskurs for arbeidsledere. Det vil bli sendt ut egen informasjon om dette tilbudet pr. e-post.

RO håper dette vil være av interesse for dere. Ta gjerne kontakt med oss for nærmere informasjon om kurstilbudene.

Med vennlig hilsen

RO

Inger-Anne O. Hagerup
Inger-Anne O. Hagerup
Økonomi- og adm.konsulent

Brit Oddny Sten
Brit Oddny Sten
IKT- og adm.konsulent

Vedlegg

Kursbrosjyre